
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr XXVI/229/2021 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Wielicki działki 
ewidencyjnej nr 1555 położonej w Wieliczce obręb 1. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), oraz §2 ust. 1 
uchwały Rady Powiatu Wielickiego nr XIV/106/12 z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zakup przez Powiat Wielicki nieruchomości oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 1555 o pow. 0,4698 ha w Wieliczce obręb 1, dla której 
Sąd Rejonowy w Wieliczce prowadzi księgę wieczystą nr KRll/00062075/6. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p iczący Rady 

z Tomala 


